

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Y-CZ s.r.o. 129 37365 Neplachov</p> <p>IČO: 28139887 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Závaží do kol traktoru Deutz Fahr - LS Chvalšiny. Cena stanovena na základě cenové nabídky z emailu.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	56 726,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 27.11.2023
Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Chvalšiny
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

24.11.2023 [REDACTED]

\_\_\_\_\_  
Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

\_\_\_\_\_  
Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:



**Y-CZ s.r.o.**  
**Neplachov 129**  
**373 65 Neplachov**

IČ: 28139887

DIČ: CZ28139887

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**  
**Pod Juliskou 1621/5**  
**160 00 Dejvice - Praha 6**

Tel.:

Nabídka č.: 23SE00006

Datum zápisu: 14.11.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka závaží ke stroji 6125C - [REDACTED]

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
DF-0.023.7666.0:Držák závaží zadní kola	2 ks	12 058,00		24 116,00 21%	5 064,36	29 180,36
DF-2.0433.632.2: Svorník	6 ks	666,00		3 996,00 21%	839,16	4 835,16
DF-0.023.7667.0:závaží 30 kg	8 ks	4 849,74		38 797,92 21%	8 147,56	46 945,48
DF-2.1099.083.0/30:Matice kola M20x1,5	6 ks	186,00		1 116,00 21%	234,36	1 350,36
DF-0.019.5876.0/10:Podložka	4 ks	452,50		1 810,00 21%	380,10	2 190,10
UM-Z500:Závaží betonové 500Kg	-1 ks	13 110,00		-13 110,00 21%	-2 753,10	-15 863,10
Součet položek				56 725,92	11 912,44	68 638,36
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>68 638,36</b>

Cena je pouze orientační, bude upravena dle skutečně použitého materiálu.

Vystavil: [REDACTED]

S cenovou nabídkou souhlasím a akceptuji cenu.

Datum: .....

-----  
Razítko a podpis odběratele

**WHEEL BALLAST REAR Kg 354**

Fig.	P/n	QTY	Name
------	-----	-----	------

**Notes:**

[6125C -> [REDACTED] ]

1	0.023.7666.0	2	ballast
2	2.0433.632.2	6	stud bolt m20x1.5x170
3	0.023.7667.0	8	ballast Kg 30
4	2.1099.083.0/30	6	nut M20 x 1.5
5	0.019.5876.0/10	4	spacer

9\_CZ155\_91\_0-A-001-T

